

Gradinita s.Visoca ,lucrări interioare

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Primaria s.Visoca,mun.Soroca

Valoarea de deviz 834 467,365 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1 672,290	52,57	87 912,285
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	1 029,231	52,57	54 106,674
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	2 382,759	52,57	125 261,641
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	828,472	52,57	43 552,773
5.	7133010012100	Ipsosar	h-om	290,552	52,57	15 274,319
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 307,177	52,57	68 718,294
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	568,779	52,57	29 900,712
		Total manopera				424 726,698

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	52,043	112,33	5 845,990
2.	1421302210000	Coloranti de apa pentru zugraveli	kg	0,703	110,00	77,330
3.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	3,974	30,00	119,220
4.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	1,407	25,00	35,175
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	108,874	0,80	87,099
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 364,200	0,01	73,642
7.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,935	15,00	59,025
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	370,655	10,90	4 040,139
9.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	9,523	23,36	222,457
10.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	870,996	12,68	11 044,229
11.	24302261000001	Fuga	kg	121,509	6,97	846,918
12.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	2,755	10,12	27,881
13.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	1 472,840	2,68	3 947,211
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	15 859,212	1,30	20 616,975
15.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	28,136	2,20	61,899
16.	2652102100713	Var pasta	m3	0,664 0,575	250,00 260,00	166,000 149,500
17.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 003,374	2,80	2 809,447
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 224,297	1,20	1 469,157
19.	2653102100831	Amestec uscat	kg	12 772,405	1,13	14 432,818
20.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos	kg	2 412,746	10,12	24 416,990
21.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	386,620	90,00	34 795,800
22.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	1 111,937	1,00	1 111,937
23.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	777,227	6,00	4 663,362

24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	123,552	1,00	123,552
		Total materiale de construcții				131 243,753
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	555 970,451
Asigurari sociale	22,50 %	95 563,507
Total	100,00 +	651 533,958
Transport	3,00 %	3 937,313
Total	100,00 +	655 471,271
Cheltuieli de regie	3,00 %	19 664,138
Total	100,00 +	675 135,409
Beneficiul de deviz	3,00 %	20 254,062
Total	100,00 +	695 389,471
TVA	20,00 %	139 077,894

Total deviz: **834 467,365**

Intocmit Administrator Ocul O.V.
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)